ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

77605. 273 г. Владивосток №

__
70-___

Об организации и проведении шахматных сборов «Ход конем»

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в
соответствии с заключенным соглашением от 20 января 2023 года с
Автономной некоммерческой профессиональной образовательной
организацией «Дальневосточный центр непрерывного образованиях АНПОО
«ДВЦНО», соглашением общественной организацией «Приморская федерация
шахмат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 21 по 27 мая 2023г. проведение Шахматного
турнира «Ход конем» для обучающихся, ставшие победителями и занявшие
призовые места краевых соревнований «Белая ладья», призеры первенства
ДВФО2022 года по классическим шахматам среди юношей и девушек до 15
лет (1-4 место), мальчиков и девочек до 13 лет (1-4 место); призеры первенства
Приморского края по классическим шахматам 2022 г. среди юношей и девушек
до 15 лет (1-4 место); шахматисты, представляющие территории Приморского
края по классическим шахматам за исключением г. Владивостока, занявшие1-
10 в первенстве ДВФО по классическим шахматам 2022 г. в возрастных
группах до 13 и до 15 лет; шахматисты, представляющие территории
Приморского края за исключением г. Владивостока, занявшие 1-6 место в
первенстве Приморского края по классическим шахматам 2022г. в возрастных
группахдо 13 и до 15 лет.

|

2. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Шахматного
турнира «Ход конем» (Приложение1)

3. Организовать информационную кампанию, отбор участников
Шахматного турнира «Ход конем»

4. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату
расходов (расходы по обучению, проживанию и питанию обучающихся;
расходы, связанные с осуществлением образовательных услуг преподавателям;
расходы, связанные с организацией и проведением мероприятий Программы

2
(мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности

Ректор Т.В. Мельникова

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «2» 05 2023 № 129-4

Состав рабочей группыпо организации и проведению шахматных сборов
«Ход конем»

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантову детей и молодежи «Сириус. Приморье»

2. Соловьева Виктория Николаевна, главный специалист
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантову детей и молодежи «Сириус. Приморье»

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «7» 95 2023 № 792-14

Смета для организации и проведения шахматных сборов «Ход конем»

Наименование артикул Нанесение Тираж Цена,
руб./шт.

Общая
стоимость

о

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «5» АЮ.Я 2023 г. №__
Об организации и проведении шахматных сборов «Ход конем»

поооыи
К. № 46.08 АрАЗ> 202252422$.© СЬ дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

16.05.4048 г. Владивосток № 4/79-А

Об организациии проведении Приморского химического турнира для
педагогических команд

В рамках выполнения плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, в соответствии с
заключенным соглашением от 21| сентября 2020 года с Федеральным
государственным автономным образовательным учреждением высшего образования
«Дальневосточный федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Региональному центру выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи:

организовать и провести в очном формате Приморский химический турнир для
педагогических команд

утвердить состав рабочей группы по сопровождению Приморского
химического турнира (Приложение 1)

организовать информационную кампанию по Приморскому химическому
турниру для педагогических команд на сайте государственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой
институт развития образования» в разделе регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи, а также на
страницах регионального центра в социальных сетях.

2. Контроль за организацией и проведением Приморского химического
турнира для педагогических команд возложить на Ланскую "Низтятик Витальевну,
проректора по развитию инновационной деятельности.

Ректор Т.В. Мельникова

д

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «46» МХ. 2023 г. №7//79-/
Об организациии проведении Приморского химического турнирадля

педагогических команд

УИ оо 16,05. 4093 .
подпись дата,

рбт, ^ 46.05. а3.
пойпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

Приложение1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «/й» 05 2023 № 179-49

Состав рабочей группыпо организации и проведению Приморского
химического турнира для педагогических команд

1. Косарева Мария Константиновна, заместитель руководителя
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

2. Грибова Виктория Викторовна, старший методист Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»